聯邦證券投資信託股份有限公司

【公告】

中華民國 114 年 7 月 3 日

(114)聯投信字第 047 號

主    旨：本公司經理之「聯邦精選科技基金」、「聯邦台灣精選收益多重資產基金」、「聯邦民

生基礎建設股票入息基金」、「聯邦中國龍基金」、「聯邦低碳目標多重資產基金」、「聯

邦金鑽平衡基金」、「聯邦優勢策略全球債券組合基金」與「聯邦環太平洋平衡基金」，

114 年 6 月 30 日淨資產價值低於新臺幣參億元。

依    據：「聯邦精選科技基金」、「聯邦臺灣精選收益多重資產基金」、「聯邦民生基礎建設股

票入息基金」、「聯邦中國龍基金」、「聯邦低碳目標多重資產基金」、「聯邦金鑽平衡

基金」、「聯邦優勢策略全球債券組合基金」與「聯邦環太平洋平衡基金」之上開基

金信託契約第 12 條之規定辦理。

公告事項：

一、 下列基金於 114 年 6 月 30 日之基金淨資產價值及受益人人數資訊如下：

基金名稱 基金淨資產價值 受益人人數

聯邦精選科技基金 299,947,047 761

聯邦臺灣精選收益多重資產基金 280,389,883 20

聯邦民生基礎建設股票入息基金 240,583,022 55

聯邦中國龍基金 212,696,853 554

聯邦低碳目標多重資產基金 193,568,789 24

聯邦金鑽平衡基金 145,095,807 245

聯邦優勢策略全球債券組合基金 140,105,877 34

聯邦環太平洋平衡基金 129,655,866 45

二、 特此公告。